

SST Holding, Odense ApS

Langelinie 141
5230 Odense M
CVR-nr. 27166563

Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.03.2017

Dirigent

Navn: Søren Staunsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SST Holding, Odense ApS

Langelinie 141

5230 Odense M

CVR-nr.: 27166563

Stiftet: 20.05.2003

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Søren Staunsgaard

Bettina Arlet Staunsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at eje anpartar i datterselskaber samt handel med værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.447 t.kr. mod et resultat sidste år på 366 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(82.354)	(88.674)
Af- og nedskrivninger	1	(11.878)	0
Driftsresultat		(94.232)	(88.674)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.650.000	364.000
Andre finansielle indtægter		1.261.592	358.389
Andre finansielle omkostninger		(152.436)	(243.604)
Resultat før skat		2.664.924	390.111
Skat af årets resultat	2	(217.436)	(23.623)
Årets resultat		2.447.488	366.488
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	560.000
Overført resultat		1.447.488	(1.193.512)
		2.447.488	366.488

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		7.051.612	0
Materielle anlægsaktiver	3	7.051.612	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		75.000	1.575.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.203.720
Finansielle anlægsaktiver	4	75.000	2.778.720
Anlægsaktiver		7.126.612	2.778.720
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		9.073.613	11.335.718
Udskudt skat		0	20.177
Andre tilgodehavender		259.985	200.481
Tilgodehavende selskabsskat		35.745	19.132
Tilgodehavender		9.369.343	11.575.508
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.250.231	1.123.865
Værdipapirer og kapitalandele		3.250.231	1.123.865
Likvide beholdninger		7.150	1.462.750
Omsætningsaktiver		12.626.724	14.162.123
Aktiver		19.753.336	16.940.843

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.829.732	5.382.244
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>7.954.732</u>	<u>6.507.244</u>
Udskudt skat		<u>207.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>207.000</u>	<u>0</u>
Bankgæld		<u>4.500.000</u>	<u>5.700.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>4.500.000</u>	<u>5.700.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.200.000	1.200.000
Bankgæld		2.237.765	0
Anden gæld		<u>3.653.839</u>	<u>3.533.599</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.091.604</u>	<u>4.733.599</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.591.604</u>	<u>10.433.599</u>
Passiver		<u>19.753.336</u>	<u>16.940.843</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.382.244	1.000.000	6.507.244
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	1.447.488	1.000.000	2.447.488
Egenkapital ultimo	125.000	6.829.732	1.000.000	7.954.732

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	11.878	0
	11.878	0
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	227.177	6.727
Regulering vedrørende tidligere år	(9.741)	16.896
	217.436	23.623
		Grunde og bygninger
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		7.063.490
Kostpris ultimo		7.063.490
Årets afskrivninger		(11.878)
Af- og nedskrivninger ultimo		(11.878)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		7.051.612
	Kapital- andele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
	kr.	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.575.000	1.203.720
Overførsler	0	(1.203.720)
Afgange	(1.500.000)	0
Kostpris ultimo	75.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.000	0

Noter

	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
BAMS ApS	50,0	1.990.392	1.230.860

	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>	<u>4.500.000</u>
	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>	<u>4.500.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har efter balancedagen optaget realkreditlån nom. 5.058 t.kr. vedrørende grunde og bygninger. Der er til sikkerhed for realkreditgælden stillet sikkerhed i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for bankgæld, 5.700 t.kr., er der afgivet pant i selskabets anparter i BAMS ApS på nominel 75 t.kr.
